
 




















 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

15 июня 2020 года                                    № 127-2  
          

с.Верхнеяркеево 

 

 

О прекращении полномочий членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и с подпункта 1 пункта 2 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 2116 муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, Нафикова Равита Кадыровича, в связи со 

смертью. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                  Ч.Р.Хакимова 

  

 


